



## Jm Holding Stenderup ApS

Sønderagervej 7  
6683 Føvling  
CVR-nr. 32836690

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2021

---

**Per Thuesen Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jm Holding Stenderup ApS  
Sønderagervej 7  
6683 Føvling

CVR-nr.: 32836690  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jørgen Mikkelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.796 t.kr. mod et overskud på 3.492 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.068)</b>	<b>(12.973)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.764.635	3.451.841
Andre finansielle indtægter	1	66.812	69.190
Andre finansielle omkostninger	2	(1.880)	(4.999)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.816.499</b>	<b>3.503.059</b>
Skat af årets resultat	3	(20.377)	(11.264)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.796.122</b>	<b>3.491.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	750.000
Overført resultat		546.122	2.741.795
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.796.122</b>	<b>3.491.795</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.904.865	7.140.230
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>7.904.865</b>	<b>7.140.230</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.904.865</b>	<b>7.140.230</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.937.865	2.854.744
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		326.860	836.193
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.264.725</b>	<b>3.690.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>640.883</b>	<b>255.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.905.608</b>	<b>3.946.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.810.473</b>	<b>11.086.875</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.204.865	4.440.230
Overført overskud eller underskud		4.593.632	4.812.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.173.497</b>	<b>10.127.375</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.615	801.744
Skyldig skat		262.243	147.638
Anden gæld		10.118	10.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>636.976</b>	<b>959.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>636.976</b>	<b>959.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.810.473</b>	<b>11.086.875</b>

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.440.230	4.812.145	750.000	10.127.375
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	764.635	(218.513)	1.250.000	1.796.122
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.204.865</b>	<b>4.593.632</b>	<b>1.250.000</b>	<b>11.173.497</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.689	69.028
Øvrige finansielle indtægter	123	162
	<b>66.812</b>	<b>69.190</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.935
Renteomkostninger i øvrigt	1.880	64
	<b>1.880</b>	<b>4.999</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	11.383	11.264
Regulering vedrørende tidligere år	8.994	0
	<b>20.377</b>	<b>11.264</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.700.000</b>
Opskrivninger primo	4.440.230
Andel af årets resultat	1.764.635
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.204.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.904.865</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Stilladsgruppen Esbjerg A/S nom. 500.000 kr. og anparter i JM Ejendomme Stenderup ApS nom. 125.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 7.905 t.kr. pr. 31.12.2020.
